
COMUNE, DI MAGLIONE
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Telefono 01611400123 - fax 01611400257
Piazza XX Settembre n.4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 33 del 06.12.2017

OGGETTO: Approvazione clichiarazione di regolare esecuzione ed attestazione liquidabilità -
lavori sostituzione e riqualifica irnpianti di illuminazione pubblica presenti sul
territorio comunalc di Maglione (CIG 2991F56139)

L'anno duemiladiciassette, addì sei del mese di dicembre, alle ore 17,30, nella sala delle adunanze,

convocata a norma di legge, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono membri i Signori:

f . CAUSONB Pier Franco
2. SANTIA'Simona
3. FIORENZAFTanca

Risultano assenti i Sigg.ri: ---

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Luigi CUNTI, iI quale provvede alla redazione del

presente verbale, ai sensi dell'alt. 97, comma 4, lett. a), del decreto Iegislativo 18.08.2000, n.267.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor CAUSONE Pier Franco, nella sua qualità di

Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra

indicato.



Sulla proposta della presente deliberaziorre si esprime parere fàvorevole, ai sensi e per gli effetti

dell'art. 49 del decreto legislativo 18.08.2000, n.267, in ordine alla regolarità tecnica.

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Luigi GUNTI

Sulla proposta della presente deliberazione si esprime parere favorevole, ai sensi e per gli effetti

dell'art. 49 del decreto legislativo I 8.08.2000, n.267, in ordine alla regolarità contabile.

Il Responsabile Servizio Finanziario
F.to Pier Franco CAUSONE

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la Determinazione Area tecnica e tecnico-manutentiva n.614 del 12.07.2017 ad oggetto:

Affidamento incarico per lavori di sostituzione e riqualifica impianti di illuminazione pubblica presenti sul

territorio comunale di Maglione - Ditta Enel sole S.r.l. (CIG 2991F56139);

VISTO i1 Certificato di regolare Esecuzione (Nostro Prot. No 2108 n data 0l .12.2017) con la quale si

attesta che i lavori in questione sono stati eseguiti regolarmente eseguiti per un importo complessivo

di C 35.465,40 (iva inclusa) come risulta dalle verifiche operate in cantiere ed alla firma del

responsabile dizona e dell'Assistente alla Direzione Lavori ENEL SOLE nonché dalle fatture.

CONSTATATA la regolarità degli atti;

VISTE le fatture di Enel Sole no 1730062301 del 30.11.2017 e n' 1730062302de|30.11.2017 peri
lavori sopracitati;

VISTA la lettera di attestazione di liquidabilità a firma del Sindaco;

VISTA e richiamata la deliberazione di G.C. n.20 del 29.03.2017 di approvazione del P.E'G. per

l'anno 2017;

VISTO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso dal Responsabile

del servizio finanziario ai sensi del'art. l5l - comma 4 det D.Lgs n.267 del 18.08'2000 - Art. 183

del D.LGS. n.26712000;

DATO atto che sul presente atto deve essere rilasciato il parere di regolarità tecnica attestante la

correlezza e la regolarità dell'azione amministrativa ai sensi del'art. 147 bis - comma I del D. Lgs.

n.267 del 18.08.2000 e s.m.i.;



RICHIAMATO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell'art. 49 del decreto
legislativo I 8.08.2000, n. 267 ;

A VOTI unanimi, resi nei modi di legge;

DELIBERA

DI APPROVARE la narrativa, e, per l'effetto:

liquidabilità a firma del Sindaco per i lavori in qr.restione realizzati da Enel Sole S.r.l.;

impegno n. 155 del 12.07 .2017 .

Con separata votazione, anch'essa unanime, la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente eseguibìle, ai serrsi del quarto comrna dell'art. 134 del decreto legislativo
18.08.2000, n.267 .



ll presente verbale viene

L'ASSESSORE
F.to SANTIA' Simona

letto e sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE
F.to CAUSONE Pier Fralrco

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

Il sottoscritto Segretario Cotnutrale,

affissa all'Albo Pretorio il giorno
decorrenti dal giorno successivo a

D.L.vo 18.08.2000, n.267 .

REITERTO DI PUBBLICAZIONE

atti d'ufficio. attesta che la

0. ?011 e vi rimarrà per

qÉ"Éo "dl -affi 
ssione, colne prescritto

presente deliberaziorte viene
quindici giorni consecutivi,
dall'aft. I24, comma l, del

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

COMUNICAZIONE AI CAPICRUPPO CONSILIARI
(Art. I25 delT.U. degli EntiLocali- D.Lgs. n.26712000)

Si dà atto che del
pubblicazione - ai
26.il2000.

presente verbale viene
Capigruppo Consiliari

data comunicazione - oggi
2 2 DlC, 2011 giorno deua

ai sensi dell'ar1. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

coPIA."rl"flbitò;2flff'.' in cafta libera ad uso atnministlativo

Lì

t_t

O COMUNALE

CERl-IFICATO DI ESECUTIVITA'

(Art. 134, cornr-|1a 3. del T.U. degli Enti Locali- D.Lgs. n.26712000).

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è

stata pubblicata nelle fbrrne di legge all'Albo Pretorio del Comune senza riportare nei prirni

dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, pet cui la stessa è

divenJta esecutlva ai sensi del 3'comma dell'art. 134 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

26712000.

(Art. 134, comma 4. del T.U. degll Enti Locali - con D.Lgs. n.26712000)

La presente deliberaziorre è statà dichiarata irnmediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134,

colnma 4'del T.U. degli Enti Locali- D.Lgs. n.26712000'

22 DIt 2011

orr

x

rrq

Lì


